4. Wafatnya

Beliau wafat pada hari Sabtu 5 Muharram 1408 H atau 29 Agustus

1987 M pada pukul 09.30 pagi di Rumah Sakit Universitas Malik Abdul

Aziz Jeddah, Saudi Arabia dalam usia 59 tahun. Jenazahnya di bawa ke

Masjidil Haram untuk dishalatkan dan dikebumikan di Makkah. Shalat

jenzahnya di hadiri oleh Ulama-ulama di dunia. Kepergiannya diiringi